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„Bezpieczne Wakacje” w Małopolsce
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22.06.2018

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji wziął dzisiaj udział w
naradzie Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w
Krakowie jak i konferencji prasowej poświęconej bezpieczeństwu w
czasie wakacji.

W piątek 22 czerwca br. w nowej siedzibie Oddziału Prewencji Policji w Krakowie odbyło
się  posiedzenie Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, w którym uczestniczył
Joachim  Brudziński  –  Szef  MSWiA.  Tematem  narady  była  organizacja  bezpiecznych
wakacji letnich dla dzieci i młodzieży na terenie województwa małopolskiego.

W  posiedzeniu  Zespołu  udział  wzięli  także  Wojewoda  Małopolsk  Piotr  Ćwik  oraz
przedstawiciele służb, w tym m.in. Komendant Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w
Nowym  Sączu,  Komendant  Wojewódzki  Policji  w  Krakowie,  Małopolski  Komendant
Wojewódzki  Państwowej  Straży  Pożarnej,  Szef  Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w
Krakowie, Dyrektor Oddziału w Krakowie Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej –
Państwowego  Instytutu  Badawczego,  Zastępca  Małopolskiego  Państwowego
Wojewódzkiego  Inspektora  Sanitarnego,  Małopolski  Wojewódzki  Inspektor  Nadzoru
Budowlanego,  Małopolski  Wojewódzki  Inspektor  Transportu  Drogowego,  Małopolski
Kurator Oświaty, Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu
Miasta  Krakowa oraz  dyrektorzy  wydziałów Małopolskiego  Urzędu Wojewódzkiego  w
Krakowie.

Podczas narady został przedstawiony stan przygotowań służb do rozpoczynających się
wakacji.

Po  zakończeniu  posiedzenia  Wojewódzkiego  Zespołu  Zarządzania  Kryzysowego  nad
zalewem w Kryspinowie odbyło się spotkanie z dziennikarzami dotyczące bezpieczeństwa
podczas  wakacji.  Podczas  konferencji  minister  Joachim  Brudziński  poinformował,  że
wszystkie służby odpowiedzialne za bezpieczny wypoczynek naszych dzieci oraz turystów
są dobrze przygotowane i gotowe do działania. W trakcie konferencji dzieci zebrane na
plaży  wraz  z  opiekunami  mogły  obejrzeć  specjalistyczne  wyposażenie  policyjne.
Wydarzenie zwieńczyły ćwiczenia Państwowej Straży Pożarnej połączone z pokazem akcji
ratowniczej nad zalewem w Kryspinowie.

Zdjęcie: malopolska.policja.gov.pl
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